
平成３０年９月３日 

練 馬 区 教 育 委 員 会  様 

練 馬 区 立 小 学 校 長  様 

練 馬 区 立 中 学 校 長  様 

練馬区立小中一貫教育校長様 

地 域 ・ 関 係 者 の 皆 さ ま 

練馬区立旭丘小学校 

 校 長 野田 豊  

 

ブロック塀 撤去・改修工事のお知らせ 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り、ブロック塀の撤去・改修工事を行うことが決定いたしました。工事期間中は何か

とご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

１ 場 所：旭丘小学校 東側から南側にかけてのブロック塀（地図    の範囲） 

 

２ 工 期：平成３０年９月１５日（土）～１２月上旬 

３ 施 工：森成建設株式会社 

  ４ お願い： 

○工事中は校舎東側から校舎南側にかけて重機やトラックの通行があります。警備員を配置す

る予定となっておりますが、安全に十分にご注意いただきますよう、お願い申し上げます。

また、東門エリアは工事車両専用エリアとし、あさひ学級の下駄箱は校舎との通用口に設け、

下校時には西門より下校させます。ご了承ください。 

    ○工事車両の駐車、資材置き場の確保に伴い、児童の安全を考慮し、仮囲い（   ）の設置

を行います。ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

    ○工事期間中の土日の校庭開放事業につきましては、通常通りといたしますが、ご不便をお掛

けすることもあるかと存じます。なにとぞ安全第一にご使用くださいますよう、お願い申し

上げます。 
＜問い合わせ＞ 

練馬区立旭丘小学校 

副校長 青木 千恵 

３９５７－２１５１ 


